Techniniu duomenu lapas
Plokščiasis kampas, skirtas LKM 60150 tipo kabelių kanal-
ams
Prekės numeris: 6248012
Plokščiasis kampas su dangčiu skirtas LKM kanalų krypčiai pakeisti.
Potencialų tarp apatinės ir viršutinės dalies išlyginimas be jokių pagalbinių prie-
monių
Plienas
cinkuotas
Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Spalva
Medžiaga
Paviršius
Paviršiaus standartas
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas
CO2 pėdsakas (GWP) nuo lopšio
iki vartų
6248012
LKM F60150FS
Plokščias kampas
su dangčiu
OBO
60x150mm
cinko
Plienas
cinkuotas juostiniu būdu
DIN EN 10346
1
Vienetas
113,5 kg
kg/100 vnt.
5,0755 kg CO2e / 1 Vienetas
1 OBO | 02.12.2025
Techniniu duomenu lapas
Plokščiasis kampas, skirtas LKM 60150 tipo kabelių kanal-
ams
Prekės numeris: 6248012
Matmenys
Ilgis
Plotis
Aukštis
Matmuo a
290 mm
150 mm
64 mm
140 mm
Techniniai duomenys
Išvadas
Tvirtinimo būdas
Opprettholdelse av funksjon
skirta kanalo matmenims
Be halogenų
Min. kanalo aukštis
Kanalo gylis
Apsaugos rūšis
Apsauginė plėvelė
Saugos laipsnis IK kodas
savaime užgęstantis
Maks. naudojimo temperatūros
diapazonas
Min. naudojimo temperatūros dia-
pazonas
Maks. kampo zona
Min. kampo zona
Apatinė dalis ir viršutinė dalis
Perforuota apačia
ne
60 x 150
taip
64 mm
64 mm
IP30
ne
IK10
ne
90 °C
−5 °C
90 mm
90 mm
2 OBO | 02.12.2025